ILN'Y EN A QU'UNE




ILNY EN A QU'UNE

LA MARQUE TUPPERWARE" QUI SSENGAGE POUR UN AVENIR
DURABLE DEPUIS LE DEBUT ET POUR TOUJOURS.

Nos engagements pour 2023:

@ AMELIORATION CONSTANTE

dans nos usines
O/ deréduction
(O desdéchets.
0 de l'énergie consommeée
() serarenouvelable.
O de nos usines seront
65 /O certifiées ISO 14001 d'ici
2025 ou plus tot.

@ NOUS ALLONS PLUS LOIN

Tous les nouveaux produits seront emballés
et expédiés avec un emballage primaire
recyclable, compostable ou biodégradable.

@ INNOVER EN CONTINU

Lancement d'une nouvelle
\Nel-t ligne de produits utilisant des
S matieres premiéres durables.
75 % des produits retournés
sont recyclés et utilisés comme
matiere premiére pour fabriquer
des produits Tupperware ou des

<
S
freu® produits tiers.

Tupperware

Le bon choix

04 CUIRE AUFOUR OU 54 AEMPORTER

Depuis plus de 75

ans a tes cotes

74 UNJOB POURTOI

AU MICRO-ONDES

64 MAISON & ENTRETIEN 77 OU TROUVER TUPPERWARE

18 USTENSILES DE CUISINE

68 KIDS & TOYS 78 GARANTIE

34 CONSERVATION

48 SERVIR

BPA
FREE

70 HOTE(SSE)S 79 INDEX

Nous nous engageons a fournir
des produits de la plus haute
qualité. Les matiéres premieres
sont soigneusement
sélectionnées, et slires.

Eco+ est une ligne de produits
== fabriqués a partir de divers matériaux
durables, recyclés, biosourcés et

respectueux de l'environnement.

Nos produits sont fabriqués a partir des meilleures matieres premieres et sont exempts de polychlorure de vinyle (pvc), de

Bisphénol A (BPA) et de plastifiants artificiels (phtalates).



Mais il ny a
qui les rend
gagner du t¢

Besoin
d'inspiration ?

MICRO-ONDES

Utilise les trois niveaux pour
cuisiner trois plats différents
en méme temps.

20 minutes top chrono !

Ne te soucie pas du temps,
cuisine un repas complet, de
l'accompagnement au dessert.

Micro 3
Le menu 3-plats au micro-ondes.

Avec couvercles de conservation.

@27cmx4.5cmh/750ml
@27cmx 82cmh /1751
@27cmx1cmh/3L

133 CHF 186.90

o S—

Supporte des
températures de
-25°C a 200°C

(0]
L
a
P4
o
(@]
&
3]
=
=)
<
w
4
=)
O
[Te]




MICRO-ONDES

Base specialement concue
A | —

pour.unerepartitio de

achaleu idéﬂe lors du

De

retour

MicroPop 1.5 L
@237cmx11.5cm
135 CHF62.00

(7]
1]
a
=
<
o)
&
o
=
)
2
w
x
)
3]
©

De
retour

MicroPop 700 ml
©237cmx84cm
134 CHF53.00

La valve de ventilation
intelligente permet a la
vapeur de s’échapper.

Magie dans le micro-ondes

Cuisson parfaite sans surveillance.

Omeletto

Omelettes ou autres mets
préparés en un clin d'oeil.
430mLl-14x22.4x6.8cm
158 CHF 32.90

MicroCook rond 2.25 |
Avec son couvercle souple

de conservation pour le
réfrigérateur et le congélateur.
22x18.5x13.5cm

132 CHF 84.50

VA AU
MICRO-ONDES

La ligne de remplissage
max permet d éviter
les débordements

Grand cuiseur ariz
Parfait pour cuire jusqu’a
500 g de riz pour toute la
famille. Le double couvercle
unique assure une
ventilation et un riz parfait
et aéré a chaque fois.
31-22.6x229x15.5cm
159 CHF53.90

Pichet MicroCook 1L
Pour fondre du chocolat ou
préparer de petits mets, ce
pichet est polyvalent.
20.6x15.5x12.9 cm

130 CHF 65.00

(2]
w
(=]
=
-
(@)
24
Q
=
2
<
w
o
=}
O
~




%)
w
[a]
b=
Q
o
x©
o
=
o
X
w
x
=)
(@]
®

Sain, efficace et facile !

Légumes vapeur, pates, quinoa, riz... des possibilités a L'infini.

VA AU PRESERVE
MICRO-ONDES LA CHALEUR

Moins de temps en
cuisine, plus de temps
pour toi.

Grand Micro Urban 3 1
Le polyvalent 3en 1dans un
emballage cadeau.
31-29x24.2x185cm
1105 CHF 159.00

o

<

VAPEUR GRAINES PATES
Cuisiner de délicieux poissons,  Possibilité de cuire 500 g de Possibilité de cuire 500 g de
du poulet et plus encore en riz en une seule fois. pdtes en une seule fois.
quelques minutes.

Besoin
d’inspiration?

n
w
[a]
=z
-
(@]
@
)
=
2
<
w
@x
-]
(8]
o




Le meilleur ami de ton micro-ondes

Griller, cuire, rotir, braiser ou gratiner sans effort.

MICROPRO"
GRILL

Pour griller des viandes,
des poissons et des
légumes et méme faire
des desserts en moins
de 20 minutes!

MicroPro Grill

Salé ou sucré du
micro-ondes,

roti, cuit ou grillé...
248x271x9cm /151
1100 CHF 309.00

1I==}

Griller et rétir. Le surplus de
graisse et de jus saccumulent dans
la rigole extérieure.

| —

Cuire et griller - le couvercle
prévient les éclaboussures et
maintient ton micro-ondes propre.



Découvre ton amour pour pdtisser !

Bye bye le papier cuisson et les matiéres grasses.

Petit Moule a

tarte en silicone
Idéal pour de

petits gateaux.
©16.2cm-204x26cm
H42 CHF28.00

Feuille silicone
arebords

Feuille de cuisson flexible
avec rebords, unités

de mesures et cercles
d'espacement.
35.3x31.5x1.1cm

H47 CHF 44.90

Moule rectangulaire
silicone

Une demi-plaque pour
le plein de plaisir.
11-29.8x19.4x1.8cm
H51 CHF39.90

Moule a cupcake
silicone

Matiere flexible et
indéformable pour
réaliser de délicieux
cupcakes et muffins.
6 x 115 ml
29.8x19.4x36cm
H54 CHF 42.50

Moule a hoops
silicone

Du got a L'infini.

6 x90 mL
29.8x19.4x27cm
H49 CHF 42.50



La cuisson tout-en-un

Tu vas étre épatéle) de tout ce qu'ils peuvent faire.

Besoin
d’inspiration?

VA AU REFRIGERATEUR VA AU VA AU FOUR PRESERVE
ET AU CONGELATEUR MICRO-ONDES JUSQUA250° C LA CHALEUR
JUSQUA-25°C

Pour plus de polyvalence,
retourne le couvercle et
utilise-le comme plat.

[72] (2]
w w
[a] [a)
p=4 b4
o 5
o (@]
24 24
3] 3
= =
o) 2
< <
~ [
w w
[0 4 04
2 2
o (o]
L L
2 2
< <
w w
2 o
-} -]
(@] O
s ]

1.UltraPro ovale 2 L

Idéal pour les petits ménages,
légumes ou plats d'accompagnement.
Base: 30 x22.6x7.4cm
Couvercle:30x22.6x3.9¢cm

H30 CHF135.00

2. UltraPro ovale 3.5 L

Idéal pour un foyer de 4 personnes, un
poulet ou du pain.

Base: 30 x22.6 x 11.8 cm

Couvercle: 30 x22.6 x3.9cm

H31 CHF152.90

UltraPro Terrine 1.8 L

Gratins, pains ou terrines au four
ou au micro-ondes, un vrai délice.
28.2x155x12cm

H39 CHF97.90



UltraPro rectangulaire 3.3 L
Base: 36.3x26.6 x7.3cm
Couvercle: 36.3x26.6 x3.7cm
H33 CHF 179.00

Gant silicone

Résistant jusqu’a 220°C, imperméable,
antidérapant et flexible. Combine la
haute performance du silicone avec

Le confort d'une manique traditionnelle
en tissu. Peut étre utilisé a la fois par les
gauchers et les droitiers.

30.6x18.5cm

H48 CHF 39.90

UltraPro rectangulaire 5.7 L
Parfait pour de grandes quantités
de gratin, rétis ou volailles.

Base: 36.3x26.6 x15cm
Couvercle: 36.3 x26.6 x 3.7cm

H 32 CHF219.00

Microfibre UltraPro
16 x16cm
T24 CHF22.00

MicroQuick

La cocotte micro-ondes qui
Cuit sous pression.

3, Contenunet2L-
28x225x15.7¢cm

170 CHF 204.90

Un risotto
parfaitement onctueux.

Des soupes saines
et réconfortantes.

Ragoit au curry ou autres
plats mijotés, un vrai régal.



L
P4
@
=)
O
w
[a)
0
w
=
7]
* 2
'—
0
=
1. Spiralino o
’ ’ Aussi simple a utiliser quun =
ILn yaqu taille-crayon pour réaliser en
un tour de main de délicieux
Tupperwa spaghetti de légumes ! Un bon
dont tu as 2 moyen de faire manger des LE MANDOCHEF REMPLACE
légumes aux enfants. Inclus le DAUTRES USTENSILES DE CUISINE
Spiralino Spaghetti. Avec le MandoChef tu peux couper en
D245 CHF 31.90 tranches et en julienne, des cubes et
€ tame des losanges, faires des bdtonnets en
2. Spiralino Tagliatelle forme de vague et méme des tranches
Créer des tagliatelles d'une épaisseur fs l?g:rzqee:ti (:1;}2‘ :szei?:rﬁ if; :l;sn outil
de 5 mm pour encore plus de possibilités. p . ’
D246 CHF 17.00 Il remplace le coupe-frites en fer, et
© tame d autres ustensiles.
C & ) (e ) @ ) MandoChef . dulé
muo i1 @ man 1 @ man i @ Fourni avec 2 Lames : ame onduiee
Carpaccio Gratins, tartes Mijotés, salades 1 droite et 1 ondulée.
PETIT ET PERFORMANT (F;“e : 353% X314-15;X58 o
Le Mando Junior est indispensable dans chaque cuisine pour uvert39.3x14.5x15cm
trancher en toute sécurité de nombreux fruits et l[égumes. D202 CHF125.00
. @ lame
MandoJunior Lame plate

Parfait pour couper des tranches
régulieres en un tour de main.
28x11.8x9.6 cm

D233 CHF62.00

@ lame




w
=
@
=]
O
W
(a]
(2]
W
=
(%2}
=
i
'—
(%2}
o
o
~

Passe a la vitesse SuperSonic

Hacher, émincer et mixer les aliments en quelques secondes sans électricité.

Utilise la Spatule silicone
fine (p28) pour racler tous les
ingrédients.

) @ BESTSELLER

1

1. Petit Supersonic
Chopper

Rapide, efficace et pratique -
indispensable pour hacher
les oignons, herbes fraiches,
amandes, etc.
300mL-10.8x9.2cm

D158 CHF 66.00

© lame

AVANT
UTILISATION

2. Grand SuperSonic Chopper
Idéal pour hacher, mélanger et

fouetter les ingrédients, par exemple.

fruits pour smoothies et avocat pour
une guacamole. Base graduée tous
les 50 ml jusqu'a 600 mL.
730mL-10.6x15.3cm

D169 CHF79.50

@ lame

APRES AVOIR TIRE
LA CORDON 2 FOIS

3.Extra SuperSonic Chopper
Avec des couteaux tranchants
incurvés qui rapidement hachent

les légumes, les herbes et les fruits,

ainsi qu'un fouet pour mélanger et
fouetter.

1.351-15.6x19.5cm

D200 CHF99.00

@ lame

APRES AVOIR TIRE
LA CORDON 5 FOIS

Besoin
d'inspiration?

UN POUVOIR HORS DU COMMUN
Nos hachoirs SuperSonic™ ont été
testés par des chefs expérimentés
du monde entier qui saccordent
tous a dire qu'ils coupent et hachent
les aliments jusqu’a 5 fois” plus vite
gu'en utilisant un simple couteau.
Ces produits polyvalents sont faciles
a utiliser et a nettoyer.

Un vrai bonheur !

w
<
@)
=]
O
w
(a]
(2]
w
=
(%2}
=
i
'—
(%2}
o
-
~




w
=
@
=]
(]
W
(a]
(2]
W
=
0
P4
o}
'—
0
o
N
~

1. Ciseaux de cuisine

Pour toutes les petites découpes (ficelles,
herbes, viandes crues..). 21.7 x 8.3 x 1.1cm
D94 CHF 49.90

2. Eplucheur universel

Un coté lisse pour les fruits et légumes
classiques. Un coté dentelé pour les
chairs tendres. 8 x 11 cm

D119 CHF23.00

3. Eplucheur vertical

Pour éplucher rapidement et en toute
sécurité quelque soit la forme de Laliment.
175¢cm

D82 CHF23.00

4. Couteau a Eplucher

Pour les petites découpes qui demandent
de la précision.Lame:8.5cm

D192 CHF33.40

5. Couteau Tout Usage

Le couteau qui sera ton allié pour les
petites portions. Lame: 10.3 cm
D193 CHF37.50

6. Aiguisoir universel

Pour aiguiser tous les couteaux, méme
dentelés. Fermé:8x 11.3x5.5cm
Ouvert:8x17x12cm

D109 CHF 49.00 @) lame

7. Couteau a Tomates

La lame dentelée permet de couper

finement les aliments délicats. Lame: 13.4 cm
D194 CHF37.50

8. Couteau a Pain

Lame dentélée et tres affutée pour la
découpe facile du pain et des patisseries
sans les écraser. Lame: 19.7 cm

D191 CHF56.00

9. Couteau du Chef

Grande lame pour découper de la
viande cuite ou crue ou hacher des
légumes. Lame: 19.7 cm

D190 CHF57.00

Planche Flex

Planche a découper flexible et de haute
qualité qui protege vos couteaux.
Dessous antidérapant. 38 x 29 cm
D179 CHF 19.90

) '@ BESTSELLER

Nouvelle
couleur

De
retour

NOUVELLE

COLLECTIONALA

9 POINTE DE LA CUISINE
A chaque tache le bon couteau.

ILs coupent jusqu’a 60 % mieux

gue les couteaux similaires et

restent aiguisés plus longtemps.

Fabriqués en acier inoxydable

japonais, ils sont faits pour durer.

w
=
@)
=]
O
W
(a]
(2]
L
=
(%2}
=
r}
'—
(%2}
o
I
~




w
=
0
=]
(]
W
(a]
(0]
w
=
0
=
o}
'—
0
o
<
N

Une bonne base,
une infinité de possibilités

Nous avons les outils, toi la créativité.

Couvercle de conservation
pour conserver au réfrigérateur
et transporter.

Essoreuse Express
Essorage rapide et
sans effort.
3.91-228x17.8cm
D226 CHF67.00

Le couvercle prolonge la
conservation.

Moulin magique

Avec une rape fine et un poussoir
qui protege tes doigts. IL rape
fromage et chocolat et réduit en
poudre noisettes, amandes...

400 mL-21x10x 16 cm

D126 CHF63.50

Passoire combinée

Idéale pour nettoyer et rincer la salade,
les herbes, les fruits et les légumes.
2let400ml

D12 CHF34.50

Easy Speedy

Indispensable non seulement pour monter
des blancs d'oeufs en neige ou de la
créme chantilly, mais aussi pour préparer
des cremes patissiéres, crémes au beurre
ou autres mélanges.
1.251-204x%x13.4x271cm

D199 CHF 81.90

Egoutter dansles ————

2 sens sans renverser.

UTILISE LA 1ERE VITESSE
Pour la creme fouettée
et les blancs d'ceufs.

UTILISE LA 2EME VITESSE
Pour les mélanges épais
comme une pate.

AJOUTE FACILEMENT
DES LIQUIDES
Pour les recettes

comme la mayonnaise.

w
<
(]
=]
O
w
(a]
0
w
=
(%2}
=
i
'—
(%2}
o
)
N




w
=
n
=]
(®)
w
(a]
o
w
=
0
=
i
'—
(2]
o]
©
N

Ail Star

Presser une gousse d'ail
aisément, qu'elle soit pelée ou
non, ou effeuiller rapidement
les herbes aromatiques.
175x3.5x78cm

D243 CHF 36.00

Nouevelle

couleur

Produit 3 en 1 pour peler,
presser lail et effeuiller
les herbes !

Cuillére a glace

Permet de réaliser des boules de
glace, de melon et de pastéque,
et permet d'épépiner les courges
ou autres légumes.

D173 CHF57.90

L
=
@
=]
O
w
(a]
(%]
w
=
(%]
=
w
'—
[%)]
o
~
(3]

Zest'n Press
Un appareil tout-en-un congu pour

Tire-bouchon Ouvre-boites zester et presser des petits agrumes.
Le chemin le plus rapide et Avec poignée ergonomique 233x75x55cm
facile entre la bouteille et le adaptée aux droitiers et aux D177 CHF66.00

verre. Fonctionne avec tous
types de bouchons.

16 cm

D 144 CHF 47.50

gauchers. Il ouvre les boites
de conserve en laissant les
bords non coupants.
20.5x85x5.5cm

D159 CHF 56.90



A chaque téache son ustensile

* BESTSELLER
* BESTSELLER

w L
= <
] (2
) )
(®) O
w w
fa) fa)
0 0
w IT)
= =
7 )
= =z
w w
[ [
n 0
) o)
© o)
(3] (3]

Parfait pour réaliser de

délicieuses purées maison. Nouvelle

couleur

1. Presse-purée
28cm
D66 CHF20.50

2. Pelle coupante
D171 CHF 20.50

3. Rape
D240 CHF29.00

4. Spatule large
D170 CHF 21.00

5. Fouet
D165 CHF 28.50

6. Cuillére a égoutter
10.1x29.8x3.5cm
D222 CHF21.00

7. Spatule silicone fine
D78 CHF20.50

8. Petite Louche
D172 CHF 15.60

9. Cuillére de service
D166 CHF18.90

10. Spatule longue
D221 CHF19.90

11. Pot de rangement haut
15,8 cm
D241 CHF24.00




Des préparations sur mesure

Patisser devient un jeu d'enfant avec nos produits.

1
5
2
L L
= <
0 @)
=) =)
O 3 O
a 6 a
n 0
L L
= =
2 2
i} 4 i}
[ [
(%) 0
= >
= s x p . ™
© 1. Anneau anti-éclaboussure Pro 3. Bol Mélangeur Pro 3,5 L 5. Bol Mélangeur Pro 6 L
Pour drainer le liquide ou comme ©225x11.6cm ©27x13.3cm
collerette. Peut étre utilisé avecla B 82 CHF 28.00 B83 CHF43.50
Perle de cuisine, les Shakers et les
Bols Melangeurs Pro 11,2 L et 4. Bol Mélangeur Pro 11 6. Bol Mélangeur Pro 9,5 L
31.20.9x2.4cm @177 x8.4cm @347x19.4cm
B85 CHF16.00 B80 CHF17.90 B84 CHF52.50
2. Bol Mélangeur Pro 2
©21.4x101cm
B81 CHF22.50
* Verseur an'tigf)uflte
et mesure integree
dans la base pour
plus de praticité.
PortionsART . . .
o A 1 poignée et 3 cuilléres de Pichet magique 1.25 L Perle de cuisine
ADhecerne pérl\l[e cmcagof 15,30 et 45 ml pour mesurer et Idgal pour fouetter, mesurer, 3 accessoires: zesteur,
R an“;eDue:]igon mouler tes ingrédients. mélanger et stocker. Utiliser  séparateur d'oeuf, presse agrume.
etle Centre européen D73 CHF 43.00 la collerette pour éviter les Ils s'adaptent sur le Pichet
daarchitecture, dart et éclaboussures. Anneau magique 1.25 |, sur LAnneau anti-
d'études urbaines. amovible et antidérapant qui  éclaboussure Pro et les Shakers.
stabilise pendant Lutilisation. 12.5x10.4cm Shaker Grand Shaker 600 ml
20.4x14.3x14.7cm D215 CHF27.30 350mL-111x17.4cm 11.1x226cm

D217 CHF37.90 D214 CHF21.50 D213 CHF29.50



La poignée se dévisse pour que tu puisses remplir o o - , . . ,
le Rouleau Modul del’ haud id
selon e ype de pce e  abaissen s Laisse libre cours a ta créativité

0
Pétisser na jamais été aussi ludique.

L 2 L
= =
24 (2]
= =
8 UltraPro Cornetti (4) (uj
[a) Du congélateur au four, les Cornets [a)
& seront de la partie | Avec anneau de @
% rangement et roulette a pate en un. ‘—3'
b4 4 Conesde10cmx@6.8cm b4
H H40 CHF 43.00 e
(%) (0
D D
& 8
Roi Spatzli
Ajuster I'épaisseur de la pate Réalise des spatzli de forme
grdce aux Découpoirs parfaite en un temps record.
1. Rouleau Modulo 327x125x31cm
J, & Découpoirs Modulo P22 CHF38.90
50 x 8.7cm Tamis
D176 CHF 38.00 Tamiser farine ou sucre glace
3 d'une main.
12x10x 14 cm
L 6mm 2. Feuille a patisserie D100 CHF 31.90
Pratique : avec table de
conversion des mesures.
64 x 46 cm
D05 CHF32.40
L——3mm . s an. A
3. Pinceau a patisserie silicone
Ouvert:20x4.2x3.7cm Poche é douilles
La brosse en silicone Ee;gjle ' z:"); ;1'25;03'7 cm o (5 DOUM,eS)
pivote pour un . Composee d'une Poche et dun
Plat rangement compact et adaptateur pour visser les 5 douilles.
une hygiéne assurée. 400mL-20.3x31.5cm

D70 CHF 36.90



z
o
(]
S
i
w
(%2}
z
o
(O]
<
(0]

pperware®
er la tache.

Polyvalent: conserver, cuire et réchauffer

(sans couvercle), congeler, servir.

Les Premiaglass sont fabriqués en verre

borosilicate qui permet de passer en

toute sécurité du congélateur au four a

micro-ondes ou au four préchauffé (sans

couvercle) dans le méme plat, t'évitant Premiaglass 11 _ 3
ainsi toute vaisselle supplémentaire ! 15.4 % 20.7 x 7 cm Premiaglass 1.5 1 En savoir

175x23x76cm plus
P 002 CHF 44.00 5001 CHE 5700

° @




Tellement de possibilités,
nous avons la solution

Parfaits pour les portions
individuelles ou le repas de Tous empilables pour un frigo
bébé a emporter. toujours bien organisé.

|

P4 =
o o
= >
S S
o o
w w
0 0
P4 P4
(o] (o]
(@] (@]
© ~
™ ™

Kids-Festival (3) Jeu de bols 300 mL (4) Jeu de bols 630 mlL (3)
1Mx5cm.3x200ml 13.3x5cm. 4 x 300 mL 16.5x6 cm.3 x 630 mL
B15 CHF21.90 B27 CHF 34.00 B26 CHF 37.00

Une taille parfaite

pour les salades Lnsert infusion_
individuelles. permet de retenir

les glagons et les
aliments infusés
dans le Pichet.

Passoire Slim
10.2x3cm
C86 CHF8.00

Jeu de grands bols (3) . )
950 mL-19.5x 6 cm Pichet Slim 21
1.41-19.5x85cm C85 CHF28.90

1.91-195x11.5cm
B02 CHF49.90



=z
o
=
s
o
L
(2]
=z
(O]
O
0
™

Le secret des aliments frais

Nous gardons tes aliments frais plus longtemps - depuis plus de 75 ans.

La technologie CondensControl™
laisse tes fromages respirer tout en
empéchant la diffusion des odeurs dans
ton réfrigérateur.

CheeSmart®
305x205x%x10cm
A204 CHF55.90

Beurrier

La fraicheur et L'ardbme du beurre sont
préservés des odeurs du réfrigérateur.
Pour 250 g de beurre.

16 x10.5x7cm

C21 CHF19.90

Petit CheeSmart®

Idéal pour les petits ménages.
20.5x21x9.5¢cm

A 205 CHF41.50

Set CoolSmart

Idéal pour une conservation optimale des
viandes, poissons, charcuterie.

Bases: 790 mlet 1.5

K41 CHF53.50

=z
o
=
s
o
L
(2]
P
o
o
(22}
™




Pour garder la fraicheur

Scanne le QR code et découvre comment tes fruits et légumes restent frais plus longtemps.

:

1. VentSmart 800 ml ~ (©e9)

14 x19 x 6.8 cm Position ouverte

A 180 CHF 23.00 @

2

2.VentSmart haut 1.8 | ©90
S 14x19x135cm Position fermée 5
=8 A181 CHF29.00 B
: -l ) >
& 3. VentSmart plat 1.8 = i
Z 28.5x19x6.8cm oo @
8 A182 CHF29.00 Position semi-ouverte 8
- 4.VentSmart 4.4 1 Les rainures du fond —
E 28.5x19x13.5¢cm o— maintiennent les 5

A 183 CHF 42.50 aliments a l'abri de

1 4 I'humidité.

‘ I—l F 9 O Eco Sac Shopping XL
. Fait a base de bouteilles

en PET recyclées. Idéal
pour tes achats sans

Set VentSmart (5) emballages jusqu’a 10 kg. Dés

2x 1.8l haut, 1.8 L plat T49 CHF 16.00* CHF 55.- Dachat
Exclusif dans ce set: 2 x 375 ml personnel, tu peux
K 87 acheter 1x1'Eco Sac

Shopping XL pour
seulement
CHF 16.00**

PROFITE DE TES PRODUITS
FRAIS JUSQU'A 3 SEMAINES
DE PLUS!

Nos VentSmart repoussent la date de
péremption de tes fruits et légumes de 3
semaines”. Le systeme de ventilation breveté
régule le flux d'air dans La boite en fonction du
besoin en air des fruits et légumes.

Ensavoirplus

*VentSmart placés au réfrigérateur entre 4 et 6°C.



Reste cool - nous avons ce dont tu as besoin!

Nos Freezer Mates sont congus pour assurer la qualité des aliments congelés.

Le Moule rectangulaire
silicone sy adapte
parfaitement.

= P4
o o
= =
S S
o 24
w w
(2] (2]
5 5
o Freezer Mates plat 11 Freezer Mates plat 2.25 L Y
- 22.8x15.8x81cm 31x23x6.1cm =
g G36 CHF28.50 G38 CHF39.00 @

Freezer Mates haut 1.1 L (2)
15 x11.4x11.9¢cm
G35 CHF32.00

Freezer Mates 450 mL (4)
155x11.4x6.1cm
G34 CHF42.00

fé%ezsg Mg:es 170 mL (2) Freeze ‘N’ Fresh Freezer Mates Set (5)
9x73x6.1¢cm ) < Congeler par portion tout en économisant de la 1x1Lplat
Bac a glacons fut ’
G41 CHF21.00 30 x 11 g 4 gcm € place et décongeler selon les besoins. Chaque 2x 1.1 Lhaut,
. 1 e G29 CHF 2750 récipient a une contenance de 650 mL. 2x 450 ml
Etiquettes pour Lla congélation G45 CHF 43.90 G37 CHF69.90

E33 CHF4.00



Ton garde-manger organisé
comme tu en as toujours révé

Identifie tes aliments en un coup dceil. 4
Deux 3
ouvertures,
une grande et
une petite.
z 2 z
o o
= =
S <
o o
| 1 |
(2] (2]
P4 P4
o) o
o o
3 Nouvelle ©
couleur
1. Tuppervision 2 2. Tuppervision 3 3. Tuppervision 4 4. Tuppervision 5
111-187x95xM1M5cm  171-187x9.5x17cm 231-187x95x23cm 291-187x9.5x285cm
A 62 CHF 23.50 A 63 CHF26.50 A 64 CHF29.90 A 65 CHF32.90
6 7
5
8 9
MegaSmart 5.5 | OnionSmart 3 1 GarlicSmart 2.3 1
Pour env. 4.7 kg de pommes 272 x18.3x18.7cm Controle les odeurs, minimise la -~ - 7.Regula 1.2l
de terre. 28.5 x 19 x 23 cm A 168 CHF 44.90 condensation et offre un environnement ;52'0[)‘{? 1:;1Oep;c5e56mln| & 187x187x6.2¢cm 198 I;eg;gl;a %"6
A169 CHF 57.90 sombre et sec, avec une circulation i X o em A71 CHF31.20 XSS XD em
. s ) e A90 CHF23.50 . A73 CHF37.20
dair optimale, ideal pour conserver les
échalotes et les gousses dail. 6. Duo a épices midi (2) 8.Regula2.6l
21x18x 11 cm 270mL-10x4.5x11.5¢cm 18.7x18.7 x 1.4 cm Etiquettes épices & aliments

A 170 CHF 31.00 A91 CHF25.50 A72 CHF34.20 E22 CHF5.00




@i’s»ep

AND FRIENDS

D}CF@YT g
,/ Mmf& Set AR

1 2
=z =z
o o
= =
S S
x x
w w
7] 7]
z z
o o
(@) (@)
© N~
< <
3 4 ©
O
o
3
@
<
2 Offert ppowr
f I('ML\&LJC Xu %@‘t
Signature-Set Disney (4)
1. Set provisions (7) C |—| I: 9 Un cadeau toujours apprécié et surtout pratique. Pour
Tuppervision 111,17 ,2.31,2.9 L+ . tout ranger et retrouver facilement: décorations pour la
Regula 2.6, 4 Letla 'I'yup;pe‘rvision péatisserie, petits trésors, jeux, chouchous, crayons, etc.
500 ml est en exclusivité dans le set. A210
K90 CHF 147.90
2. Set Tuppervision (5)
2x11L 171, 2.3 Letla Tuppervision
500 ml est en exclusivité dans le set.
K89 CHF95.00
Signature Disney Signature haute Signature Signature
980 ml-Disney - Family  Disney 1.2 l- Minnie Disney 450 ml Disney 450 ml
25x13.4x7.4cm & Mickey Mickey & Donald Minnie & Daisy
A 214 CHF23.90 124 x13.4x 14.6 cm 124 x13.4x74cm 124x13.4x74cm

A211 CHF 19.00 A213 CHF14.50 A212 CHF14.50



48 | SERVIR

1. Eco+ Plat de service 2 L
@ 29.6cm
C213 CHF57.50

2.Eco+ClearBol 4l
@ 26.5cm
C211 CHF58.90

3. Eco+ Clear Bol 480 ml
@145cm
C 207 CHF23.90

4. Clear Dispenser 770 ml*
C 229 CHF 39.50

5. Clear Dispenser 570 ml*
C228 CHF32.50

6.Eco+ ClearBol6 L
@29.6cm
C214 CHF78.90

7. Eco+ Clear Bol 290 ml
2 11.5¢cm
C 206 CHF 16.90

8. Eco+ Clear Bol 990 ml
@ 16.5cm
C 208 CHF 26.90

9. Services a
salade Eleganzia
30.2x75cm

C200 CHF18.00

10.Eco+ ClearBol 1.3 L
@20cm
C209 CHF29.90

11. Eco+ ClearBol 2.4 |
@23cm
C210 CHF 44.00

Servir

Ily a beaucoup de bons
moments a partager

De
retour

Mais il n'y a guune seule marque
Tupperware® qui vous propose un
service elegant et durable pour
celebrer ces moments-La.

*La conception ergonomique garantit

une ouverture facile, permet de verser 6 666 RN

4
-
et fermer avec une seule main. Le bec
verseur est anti-goutte. 6 e e 6 -

+
eCG 116,7 bouteilles en plastique a

usage unique de 500 ml* sont
*Le poids moyen d’'une bouteille a usage recyclées et transformées en un set
unique de 500 mlLest 10,3 g. complet de Bols Clear.



24
>
24
51}
(%)
(=}
[Te)

1. Tourtetwist

Pour tourtes, tartes, verrines et
apéritifsde 7a 14 cm
©31.5cm

C167 CHF72.50

2. ThermoTup 11

Pour servir d'une main, design et
élégance.

17.2x14.2x32cm

C165 CHF131.90

3. Mousselait Moments
8.5x18cm /500 ml
C104 CHF 46.00

TupperTime

Pour lait, sirop et sauces
350mL-11.5x13.5cm
C205 CHF24.00

Cruche Clear1.7L

Cruche élégante et pratique,

idéale pour les jus, l'eau
aromatisée.
10.9x27.5¢cm

C204 CHF40.90

Planche a découper ronde
28cm @
D180 CHF 16.50

Le complément parfaitau ————©°
Tourtetwist - Pour garder des

couteaux bien tranchants et ta

surface de travail protégée.

24
>
24
L
(%)
—
[To)




Consomme l'eau durablement

Pour s’hydrater tout en prenant soin de la planete.

=

)

Pas de cartouche
jetable. Uniquement
des sachets de
recharge de charbon
actif

24 24
> >
24 24
L L
(%) (%)
o ™
[Te) [Te)

Mémo numérique
pour savoir quand
recharger la

cartouche

AT
Carafe filtrante Pure & Serve G
Incl. cartouche et 2 sachets
de recharge Réduit les odeurs et
261-285x%11x27.5cm les impuretés’
C199 CHF115.90
(2]

o

3 Sachets de recharge
Pour Carafe filtrante
C202 CHF39.80

'Cadmium, cuivre, chlore, mercure, plomb, si présents dans L'eau du robinet.



Maisiln'y a
t'accompag

Maintient les aliments
chauds ou froids jusqu’a 6 heures.

Hot & Go 475 ml

En acier inoxydable a double paroi pour conserver les
aliments chauds ou froids. Parfait pour les déplacements.
8.80Qx16.7cm

C198 CHF 87.50

Nouvelle

couleur

Le bouchon s'ouvre en

appuyant sur le bouton.

Hot & Go Mug 430 ml
7@x235cm
C216 CHF 89.00

o
w
o
24
(@)
o
=
w
<

55 |

Garde les boissons chaudes
ou froides jusqu'a 6 heures.

Hot & Go

Bouteille isolante
Double paroi en acier
inoxydable, idéale pour les
déplacements.

Contenu: 1.2 L

C215 CHF139.00



56 | AEMPORTER

Retrouve la Paille Eco+ page 60

Une multitude de
possibilités a emporter

La parfaite combinaison pour un godt parfait.

Universal Jar 325 ml
Idéale pour les encas sur
le pouce.

89x8.3cm

C193 CHF 15.00

o
w
'—
o
o
o
=
w
<
N~
[Te]

Universal Jar 550 ml

Grace a l'ouverture dans le couvercle, on
peut aisément y glisser une Paille Eco+.
9.1x125cm

C194 CHF19.90

Universal Jar 825 ml

Pour emporter des salades de légumes, de pates
ou de riz en ayant la sauce disposée a part dans le
compartiment du couvercle.

90 mlund 825 mL

C195 CHF22.50



58 | A EMPORTER

Les Eco Bouteilles ne sont
pas compatibles avec les
boissons gazeuses ou les
machines a eau petillante.

Notre XTremAqua est
congue pour ne pas se
casser, et est étanche.”

*Testée avec de l'eau congelée a -18°C et lachée
sur le sol d'une hauteur de 1.5m

ExtremAqua 880 ml

Notre premiere bouteille incassable
et congelable grace a sa matiére
révolutionnaire et a son design. Elle
a une capacité de 880 ml et convient
aux boissons froides.

C192 CHF24.50

Ton réflexe éco du quotidien

Le moyen Lle plus simple de changer les choses.

Les Eco Bouteilles ne sont

pas compatibles avec les
boissons gazeuses ou les

machines a eau pétillante.

* BESTSELLER

Eco+ Bouteille
vert 310 ml
55x175cm
C184 CHF12.00

* BESTSELLER

Eco+ Bouteille
Sport orange 750 ml
8.4x24.3cm

C 139 CHF23.00

Eco+ Bouteille

eCC

* BESTSELLER

Eco+ Bouteille

Eco+ Bouteille

x
w
|_
x
o
o
=
w
<
o
Te]

Sport bleu 500 mL rose 500 mL vert 750 ml
7.3x21cm 7.3x21cm 8.4x243cm
C136 CHF17.00 C179 CHF15.00 C191 CHF21.00

Eco+ Bouteille
bleu 1l
9.3x28.2cm

C 190 CHF 25.00

* BESTSELLER

Eco+ Bouteille
Sportrose 11
9.3x28.2cm

C 138 CHF26.00

Eco+ Bouteille
Sportvert 1.5 L
10x29.5cm

C 183 CHF 29.00

En choisissant nos
nouvelles Bouteilles Eco+
réutilisables tu permettras
d'éviter plus de 14 kg de
plastique a usage unique
paran!!

et
Q\'a“ W

N
N\
frie<‘6

Le calcul est fait sur la
base d'une consommation
quotidienne de 2 litres
d’eau en utilisant des
bouteilles en plastique a
usage unique.



En route... en toute bonne conscience

En matieres durables, pour des encas frais et sains.

ecc &\6

frie®

o
(1%

eCC

60 | A EMPORTER

La Paille Eco+ s'adapte

— parfaitement.

Eco+ Mug to go - bleu
Un Mug réutilisable de

Récompensé par le Chicago
Athenaeum: Musée
d’architecture et de design

et le Centre européen pour
l'architecture, l'art, le design et
les études urbaines.

Mini Jumeau Eco+
10x8x5cm
T105 CHF9.50

Long Jumeau Eco+
22.5x12.3x6.8cm
T106 CHF 19.00

Set de Jumeaux Eco+ (2)

2 dimensions trés pratiques qui s'emboitent
l'une dans lautre.
14x12x6.5cmet13x10x5cm

T104 CHF25.90

Boite a sandwich Eco+
La dimension parfaite pour le goUter.
13.8x13.2x5cm

490 ml de contenance, pour Eco+ Mug to go T103 CHF18.00
prendre ton thé ou ton café Saumon
avec toi ou que tu sois. 490 ml Séparation amovible a 2 positions pour

T101 CHF26.50

1. Paille Eco+ (2)

Deux pailles durables et ajustables.
25.3/17.8/87cm

T100 CHF 12.00

2. Brosse pour

pailles Eco+

Pour un nettoyage parfait

de la Paille Eco+. 2
20.7cm

T52 CHF7.00

* BESTSELLER

T107 CHF 26.50

Design étudié pour siroter tes
boissons en douceur.

emporter encas et boisson sans les mélanger !

Lunch Box Eco+
224x159x79cm
A136 CHF 33.90

3compartiments
pratiques

Snacky a compartiments Eco+
Varie les plaisirs avec ses 3
compartiments.
111-252x15.6x5.2¢cm

A217 CHF 26.00

o
w
'—
[
o
o
=
w
<
©




62 | AEMPORTER

\:b(\et

Q Réchauffer au four a
micro-ondes pour consommer
S moins d 'énergie.

frie®

POUR RECHAUFFER AU
MICRO-ONDES, IL SUFFIT
D'OUVRIR LE CLAPET.

Conserver les repas, les réchauffer
et se faire plaisir encore une fois

Les repas faits maison sont toujours les meilleurs... et ce oU que l'on se trouve.

’ \/A'AU VA AU
REFRIGERATEUR MICRO-ONDES

o
w
'_
o
o
o
=
w
<
[32]
©

Assiette a compartiments Mug Crystalwave Couverts & Go

rectangulaire Crystalwave 520 mL-16.3x 11.7 x 8 cm Des couverts réutilisables pour les

Contenance: 2 x 250 mlLet 1 x 500 mL 162 CHF 21.50 déplacements, comprenant cuillére,

166 CHF27.90 couteau, fourchette et étui.

Set Crystalwave petit (3)
390mL-19.2x16x4.8cm
560 mL-19.2x16x6.4cm
775mL-19.2x16x8.3cm
163 CHF 46.90

C218 CHF 14.00

Set Crystalwave grand (3)
850mL-22.4x19.3x6.5cm
1.31-224x19.3x9.1cm
1.81-224x19.3x11.9cm

164 CHF59.90



@
Microfibres
Vaisselle (2)

Ily a beaucoup
de facons de netto Shtele sl e

temps record.

P
=
-
Ll
o
o
=z
in]
o3
b4
o
5
<
=
0
©

Mais il n'y @ qu'une seule marque quii
de le faired jere : '] sesteLier |

* ) cron
Microfibres

Lunettes (2)
20x15cm
T42 CHF25.00

~ - . X q i : X . . § Tu verras littéralement
E E% Z| Microfibres Verres /\ Microfibres Microfibres Microfibre la différence.
Zloals| & Vitres (2) Tout Usage (2) Poussiére (2) @ Serpillére Plus

40x40cm 30x30cm 35x30cm Q 50 x 60 cm

O T44 CHF 36.00 T43 CHF29.00 T46 CHF 34.90 T29 CHF32.90

En savoir

; Dis au revoir aux Absorbe jusqu’a 4 fois Attrape la poussiere Deux chiffons en un ! Utilise le
plus

traces de doigts. son poids en eau ! comme un aimant. coté doux pour retenir la poussiére
et le coté texturé pour frotter.




Recyclin

By Tupperware
Support a papier ménage
18 x 14 x24.5cm
D74 CHF24.00
Raclette universelle Adretto 2.5 1
Pour laver fenétres, cabines de Le couvercle se fixe a la
douche, pare-brises de voiture... sans verticale pour un gain de
laisser de trace. place sur le plan de travail.
13x21.8x3cm 257x248x14.8cm

T53 CHF25.00 D188 CHF 34.50




Gobelet bébé

Boire sans renverser! Léger et

simple a tenir pour les petits
grace aux anses. Ce gobelet

Deretour grandit avec l'enfant.

Recommandé pour les enfants

a partir de 6 mois.

200 ml

0004 CHF23.50

Ki

(2]
>
o
-
]
2]
=
e

Ilya
de gr

plus de stabilité.
Etily la \

inoubliabl

69

Assiette bébé

Avec anneau anti-glisse. L'assiette
va au micro-ondes a 600 watts max.
(30 secondes a 1 minute - controler
la température avant de servir)

500 ml

0002 CHF26.50

Set de gobelets enfants (2)

Ballon surprise o :
Format adapte a toutes les mains
Quelle forme entre dans quelle )
d'enfants.
ouverture? . R )
. R Idéal pour les enfants des 24 mois.
Recommandé pour les enfants a
2x200ml

partir de 6 mois.

0005 CHF59.00 0003 CHF28.00




ORGANISE UNE
PARTY DIGITALE

IL n'a jamais été aussi facile d'organiser

une Party Tupperware®. Cest un excellent
moyen de passer un bon moment avec ses
amis et sa famille et de garder le contact
chez toi ou a distance.

ORGANISE UNE TUPPERWARE® PARTY (DIGITALE OU LIVE)

TU INVITES TES AMIS

NOUS NOUS OCCUPONS DU RESTE.

Choisis une date et invite tes ami(e)s

Chez toi ou sur une plateforme digitale qui te sera indiquée par ton PartyManager.

Passe un bon moment

Découvre des recettes et astuces Tupperware® autour des tendances actuelles.

Plus ta Party est réussie, plus tes cadeaux sont importants !

Contacte le PartyManager le plus
proche de chez toi:

tupperware.ch




ORGANISE UNE TUPPERWARE® PARTY
EXCLUSIF POUR NOS HOTE(SSE)S

Envie de légumes et fruits frais ? Alors tu va te réjouir avec nos VentSmart !
Tu peux choisir entre notre programme mensuel actuel pour les hote(sse)s ou notre gamme
VentSmart.

Niveau 1

Cadeau de Party 300 +
Dés CHF 300.- de chiffre
d’affaires de Party.

VentSmart 1.8 L haut

Niveau 2

Cadeau de Party 600 +
Dés CHF 600.-- de chiffre
d'affaires de Party

VentSmart 1.8 L haut
+2x375mlL(3)

Offre de Party
750 +

Dés CHF 750.- de
. chiffre d'affaires de
vaeau 3 Party + 1 nouveau
rendez-vous daté."?

Offre de
Party 900 +

Dés CHF 900.- de
chiffre d'affaires de Party
+ 1 nouveau rendez-vous

daté'

VentSmart-Set (4)

VentSmart 4.4 |, 1.8 L plat

et2x800mlL
SHFH#50
CHF 26.00
Offre de
Party 1200 +
Des CHF 1200.- de chiffre
. d'affaires de Party + 1
N“,eau 5 nouveau rendez-vous

daté!

Grand VentSmart-Set (6)
VentSmart 4.4 |,
1.8 Lhaut, 1.8 L plat,
800 ml, 2 x 375 ml

"Rendez-vous daté pour une nouvelle Party dans les 5 prochaines semaines.

Niveau 4

EHF15556
CHF 38.00

2 Rabais octroyé sur un produit catalogue de ton choix, hors sets. Ne compte pas dans le chiffre d’affaires de la Party.

Cadeau exclusif 1 x par hote(sse).



P .,l' ‘l»“ > AL/ UL LU

TRAVAILLER DE CHEZ TOI MAIS POUR TO!
NOUS T AIDONS A DEVENIR
TON PROPRE PATRON!

Horaires flexibles
Tu aménages ton emploi du temps pour concilier vie privée
et professionnelle. C'est toi qui décides!

Formations et accompagnement
Tupperware te propose des formations adaptées a tes
besoins, de faire de belles rencontres et de rejoindre des
équipes passionnées.

Revenus non plafonnes
Des commissions sur tes ventes. Fais grandir ton revenu en
créant ton équipe.

Digitale-toi

Elargis ton réseau, crée des liens forts avec ta communauté.

t I 4 .
Plus d epanouissement
Crois en ton potentiel et dépasse-toi, tout en avancant a ton
rythme et surtout, a tes envies d'évolution.




Tu trouves ici ton bureau
Tupperware local

Tupperware
Chemin des Tilleuls 1
1563 Dompierre
Tél. 026/675 37 83




</

direct selling europe

www.directsellingeurope.eu

GOoD

DESIGN

Garantie Tupperware

Nous posons des exigences de qualité considérables
a nous-mémes et a nos produits et en assumons la
responsabilité grace a la garantie Tupperware. Les
produits Tupperware sont fabriqués avec le plus
grand soin et la plus grande précision. Cette garantie
Tupperware permet de garantir jusqua 30 ans la
qualité supérieure des produits Tupperware en sus
de la garantie légale. Dans le cadre de la garantie

en question, vous pouvez, avec L'aide d'un PartyMan-
ager et sur présentation de votre bon de commande
Tupperware intégralement rempli ou de votre facture
Tupperware en ligne, exiger a tout moment et
gratuitement le remplacement de certaines piéces
comportant des vices de matériel ou des défauts de
fabrication. Si le produit ou la piece détachée ne sont
plus livrables dans le cas de garantie ou ont été rem-
placés par le modele suivant, nous vous fournirons
un crédit a valoir qui vous permettra de choisir votre
produit préféré dans le catalogue Tupperware actuel.
Le versement intégral ou partiel en espéces du
montant du crédit ou son utilisation pour un achat en
ligne sur Le site tupperware.ch sont exclus. Si vous
choisissez un produit inférieur a la valeur du crédit

a valoir, le solde sera perdu; si vous choisissez une
valeur supérieure, vous ne paierez que la différence.
Le montant du crédit a valoir ne sera pas crédité sur
les ventes de Tupperparty®.

La présente garantie n'a pas cours pour les supports
publicitaires et produits de tiers (par exemple sacs ré-
frigérants ou glacieres, sacs, tétines, livres etc) et les
piéces dont l'usure est due a Lutilisation quotidienne
(par exemple mandolines en métal, inserts a raper et
a trancher, mécanismes de traction, microfibres etc.),
ou pour les produits usés.

Tupperware

TPAG

D4 Business Village Luzern,
Z1 Square One, 7th floor
Platz 1a

6039 Root D4

tupperware.ch

Arrété a: Aolit 2022

Tupperware Garantie. En plus de la garantie
légale, nous garantissons la qualité supérieure
des produits Tupperware avec la garantie
Tupperware: 2 ans de garantie légale.

La garantie Tupperware ne sapplique pas aux
pieces ou aux produits étiquetés et listés ainsi.

Seule la garantie légale de deux ans prévue par

Le contrat de vente s'applique dans ce cas. Les
dommages dus a une utilisation non conforme ou in-
usuelle ou au non-respect des instructions réservées
aux utilisateurs ou du mode d'emploi sont exclus de
la garantie.

Certaines piéces détachées sont disponibles aupres
de votre PartyManager. S'il n'est pas possible de
racheter une piece détachée, il n'existe de droit a un
bon & valoir de service clientéle ni pour les pieces
détachées, ni pour le produit dans son intégralité. De
maniéere générale, les produits Tupperware résistent
au lave vaisselle. Cependant, il existe des produits
(par exemple les éléments de filtre) qui doivent étre
nettoyés a la main. Vous devez donc impérativement
tenir compte des autres indications concernant
l'entretien des produits Tupperware et que vous
trouverez dans les brochures jointes a la livraison de
marchandises. Indications juridiques générales :
Tupperware®, Tupperparty® et Eintuppern® sont —
comme tous les noms marqués de ®— protégés par
Le droit des marques. Tous les prix sont des prix de
détail recommandés de la société Tupperware Suisse
SA (excepteé les livres et les Llivrets de recettes).
Tupperware se réserve le droit de modifier Les prix,
Lles formes et la composition des produits et de
retirer de son éventail certains produits ou certaines
pieces détachées. Les descriptions des produits sont
sujettes a modification. Tous les articles s'entendent
sans contenu ni décoration. La garantie Tupperware
n'a aucun effet sur vos droits de garantie légaux et
est soumise a la législation en vigueur dans le pays
ou le produit a été acheté pour La premiere fois par le
client final.

C'est la garantie légale de 2 ans prévue par le
contrat de vente qui sapplique dans ce cas.

Nos produits regoivent des distinctions dans
Le monde entier pour leur design novateur. ILs
sont exposés dans les musées et regoivent
régulierement des prix. Les produits ayant
recu une distinction internationale dans ce
catalogue, sont désignés par ce sigle.

INdex

Adretto 2.5

Aiguisoir universel

Ail Star

Anneau anti-éclaboussure Pro

Assiette a compartiments
rectangulaire Crystalwave

Assiette bébé

Bac a glacons futé
Ballon surprise

Beurrier

Boite a sandwich Eco+
Bol Mélangeur Pro 11
Bol Mélangeur Pro 2 L
Bol Mélangeur Pro 3.5 L
Bol Mélangeur Pro 6 L
Bol Mélangeur Pro 9.5 L
Brosse Eco+ Bouteilles 2
Brosse fine

Brosse pour pailles Eco+
Carafe filtrante Pure & Serve
CheeSmart®

Ciseaux de cuisine
Clear Dispenser 570 ml
Clear Dispenser 770 mL
Couteau a éplucher
Couteau a pain
Couteau & tomate
Couteau du chef
Couteau tout usage
Couverts & Go

Cruche Clear 1.7 L
Cuiller a glace
Cuillére a égoutter
Cuillére de service
Cuillére du Chef

Duo a épices midi

Duo a épices mini (2)

Easy Speedy

D188

D109

D243

B85

0002

G29

0005

c2

T103

B80

B81

B82

B83

B84

T51

T55

T52

C199

A204

D94

C228

C229

D192

D191

D194

D190

D193

c218

C204

D173

D222

D166

D174

A91

A90

D199

34.50

47.00

36.00

16.00

27.90

26.50

2750

59.00

19.90

18.00

17.90

22.50

28.00

43.50

52.50

21.00

9.90

7.00

115.90

56.90

49.90

32.50

39.50

33.40

56.00

37.50

57.00

37.50

14.00

40.90

57.90

21.00

18.90

19.90

25.50

23.50

81.90

66

22

27

31

63

69

42

68

39

61

39

31

31

31

31

67

67

60

53

39

22

48

48

22

22

22

22

22

63

51

27

28

28

29

45

45

25

Eco Sac Shopping XL
Eco+ Bouteille bleu 11
Eco+ Bouteille rose 500 ml

Eco+ Bouteille Sport bleue
500 mL

Eco+ Bouteille Sport orange
750 mL

Eco+ Bouteille Sport rose 1L
Eco+ Bouteille Sport vert 1.5 L
Eco+ Bouteille vert 310 ml
Eco+ Bouteille vert 750 ml
Eco+ Clear Bol 1.3 L

Eco+ Clear Bol 2.4

Eco+ Clear Bol 290 mL

Eco+ Clear Bol 4 L

Eco+ Clear Bol 480 ml

Eco+ Clear Bol 6

Eco+ Clear Bol 990 mlL

Eco+ Mug to go - bleu

Eco+ Mug to go - saumon
Eco+ Plat de service 2 L
Eplucheur universel
Eplucheur vertical
Essoreuse Express
Etiquettes épices & aliments
Etiquettes pour la congélation
Extra SuperSonic Chopper
Feuille a patisserie

Feuille silicone a rebords
Fouet

Freeze'N Fresh

Freezer Mates 170 ml (2)
Freezer Mates 450 mL (4)
Freezer Mates haut 1.1 1 (2)
Freezer Mates plat 1L
Freezer Mates plat 2.25 L
Freezer Mates Set (5)

Gant silicone

T49
C190

c179

C136

C139

C138

C183

C184

C191

C209

C210

C206

can

Cc207

c214

C208

T101

T107

Cc213

D119

D82

D226

E22

E33

D200

D05

H47

D165

G45

G4

G34

G35

G36

G38

G37

H48

16.00

25.00

15.00

17.00

23.00

26.00

29.00

12.00

21.00

29.90

44.00

16.90

58.90

23.90

78.90

26.90

26.50

26.50

57.50

23.00

23.00

67.00

5.00

4.00

99.00

32.40

44.90

28.50

43.90

21.00

42.00

32.00

28.50

39.00

69.90

39.90

40

59

59

59

59

59

59

59

59

48

48

48

48

48

48

48

60

60

48

22

22

24

45

42

20

32

28

42

42

42

42

42

42

42

GarlicSmart 23 L

Gobelet bébé

Grand cuiseur a riz

Grand Micro Urban 3 L
Grand Shaker 600 mL
Grand SuperSonic Chopper
Hot & Go 475 mL

Hot & Go Bouteille isolante

Hot & Go Mug 430 mL
Jeu de bols 300 mL (4)

Jeu de bols 630 mL (3)

Jeu de grands bols (3)
Kids-Festival (3)

Long Jumeau Eco+
Louche

Lunch Box Eco+

Mando Junior

MandoChef

MegaSmart 5.5 L

Micro 3

MicroCook rond 2.25 |
Microfibre Serpillére Plus
Microfibre UltraPro
Microfibres Lunettes (2)
Microfibres Poussiére (2)
Microfibres Tout Usage (2)
Microfibres Vaisselle (2)
Microfibres Verres & Vitres (2)
MicroPop 1.5 L

MicroPop 700 ml
MicroPro Grill

MicroQuick

Mini Jumeau Eco+

Moule a cupcake silicone
Moule a hoops silicone
Moule rectangulaire silicone

Moulin magique

A170
0004
159
11056
D213
D169
C198
C215

C216
B27

B26

B02

B15

T106

D164

A136

D233

D202

A169

133

132

T29

T24

T42

T46

T43

T45

Ta4

135

134

1100

170

T105

H54

H49

H51

D126

31.00
2350
53.90
169.00
29.50
79.50
87.50
139.00

89.00
34.00

37.00

49.90

21.90

19.00

19.90

33.90

62.00

1256.00

57.90

186.90

84.50

32.90

22.00

25.00

34.90

29.00

44.00

36.00

62.00

53.00

309.00

204.90

9.60

42.50

42.50

39.90

63.50

44

69

31

20

54

55

55
36

36

36

36

61

29

61

65

65

64

65

64



Mousselait Moments
Mug Crystalwave 520 ml
Omeletto
OnionSmart 3 L
Ouvre-boites

Paille Eco+ (2)
Passoire combinée
Passoire Slim

Pelle coupante
Perle de cuisine
Petit CheeSmart®

Petit Moule a tarte
silicone

Petit SuperSonic Chopper
Petite Louche

Pichet magique 1.25 L
Pichet MicroCook 1L
Pichet SLim 2 L

Pince du Chef

Pinceau a péatisserie
silicone

Planche a découper ronde
Planche Flex

Poche a douilles
(5 Douilles)

PortionsART

Pot de rangement haut
Premiaglass 11
Premiaglass 1.5 L
Presse-purée
Raclette universelle
Réape

Regula 1.2l
Regula26l

Regula 4L

C104

62

A168

D159

T100

D12

c86

D17

D215

A205

H42

D158

D172

D217

130

cs8b5

D175

D181

D180

D179

D70

D73

D241

P 002

P 001

D66

T63

D240

AT

AT72

AT3

46.00

21.50

32.90

44.90

56.90

12.00

34.50

8.00

20.50

2730

41.50

28.00

66.00

15.60

37.90

65.00

28.90

19.90

22.90

16.50

19.90

36.90

43.00

24.00

44.00

57.00

20.50

25.00

29.00

31.20

34.20

37.20

51

63

44

26

60

25

36

28

31

39

20

28

31

36

29

32

51

22

33

30

28

34

35

28

66

28

45

45

45

Roi Spatzli

Rouleau Modulo &
Découpoirs Modulo

Sachet recharge carafe
filtrante (3)

Services a salade
Eleganzia

Set CoolSmart
Set Crystalwave grand (3)
Set Crystalwave petit (3)

Set d'ustensiles de
cuisine (6)

P22

D176

C202

C200

K41

164

163

K 86

Set de gobelets enfants (2) 0003

Set de Jumeaux Eco+ (2)
Set provisions (7)

Set Tuppervision (5)

Set VentSmart (5)
Shaker

Signature Disney 450 ml -
Mickey & Donald

Signature Disney 450 ml -
Minnie & Daisy

Signature Disney 980 mlL -
Disney Family

Signature haute Disney
1.2 L - Mickey & Minnie

Signature-Set Disney (4)

Snacky a compartiments
Eco+

Spatule large

Spatule longue

Spatule silicone

Spatule silicone fine
Spider Fouet

Spiralino

Spiralino Tagliatelle
Support a papier ménage

Tamis

T104

K90

K89

K87

D214

A213

A212

A214

A211

A210

A217

D170

D221

D167

D78

D220

D245

D246

D74

D100

38.90

38.00

39.80

18.00

53.50

59.50

46.90

91.00

28.00

25.90

14790

95.00

86.90

21.50

14.50

14.50

23.90

19.00

55.90

26.00

21.00

19.90

29.20

20.50

23.00

31.90

17.00

24.00

31.90

33

32

53

48

39

63

63

29

69

61

46

46

40

31

47

47

47

47

47

61

28

28

29

28

29

66

33

ThermoTup 1L
Tire-bouchon
Tourtetwist
TupperTime
Tuppervision 2
Tuppervision 3
Tuppervision 4
Tuppervision 5
UltraPro Cornetti (4)
UltraPro ovale 2 L
UltraPro ovale 35 L
UltraPro rectangulaire 3.3 L
UltraPro rectangulaire 5.7 L
UltraPro Terrine 1.8 L
Universal Jar 325 ml
Universal Jar 550 ml
Universal Jar 825 mL
VentSmart 4.4 |
VentSmart 800 ml
VentSmart haut 1.8 L
VentSmart plat 1.8 L
XtremAqua 880 ml

Zest'N Press

C165

D144

Cc167

C205

A62

AB3

A64

AB5

H40

H30

H31

H33

H32

H39

C193

C194

C195

A183

A180

A181

A182

C192

D177

13190

4750

7250

2400

2350

2650

29.90

3290

4300

135.00

15290

179.00

219.00

9790

15.00

19.90

2250

4250

2300

2900

2900

24.50

66.00

50

26

50

51

45

45

45

45

33

57

57

57

40

40

40

40

58

27



DE RETOUR: Ballon surprise
Page 68 du catalogue



